[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 декабря 2013 г.
	г.Енисейск
	№ 22-пг

О внесении изменений в состав комиссии

по формированию и организации  подготовки

 резерва управленческих кадров г. Енисейска

       В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров г. Енисейска, кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава комиссии Непомнящего Виталия Ивановича – депутата Енисейского городского Совета, Почетного гражданина г. Енисейска в связи со смертью.

2. Ввести в состав комиссии директора КГКУ «Центр занятости населения города Енисейска» Москалеву Светлану Леонидовну.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                                                                       И.Н. Антипов